KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 18 (30) Stycznia 1861 Rok.

№ 28.

Jutro, ŚŚ. Piotra Nola: W. i Marcelli Wd.:
Przybyło dnia godz: 1 min: 16.

W dniu 2 Lutego to jest w Sobotę, jako w główną Uroczystość Bractwa Matek Chrześcijańskich, nowo-zawianego przy Kościele PP. *Wizytek*, pod dyрекcją JX. *Opatą*, ze Zgromadzenia XX.